
رژیم دغل و مزدوران دو رو: پیرامون کشف حجاب و آبجونوشی آزاده نامداری در سوئیس

نوشته شده توسط شاپور سورنپهلو
سه شنبه ۰۳ مرداد ۱۳۹۶ ساعت ۰۳:۵۸

  

برای حفظ اسلام و برای حفظ نفوس مسلمين [فساد] واجب است، دروغ گفتن هم واجب است، شراب خمر هم واجب»
«.است

  

.(صحيفه امام، جلد ۱۵ ، برگ ۱۰۱)روح االله خمینی  - 
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در یکروز گذشته در رسانه های اجتماعی تصاویری مبنی بر رسواسازی خانم آزاده نامداری، مجری نامی صدا و سیما (بنگاه
دروغ پراکنی، تبلیغات و شستشوی مغزی رژیم اسلامی)، پخش شده است، که خشم و واکنش شدید ایرانیان را در بر داشته

است!
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تصاویر پخش شده از خانم نامداری، که یکی از مُبلغین و ترویج و تشویق کنندگان «حجاب اجباری»، «چادر» و «نماد
عفت و عصمت زن مکتبی(!)» در ایران اسلامی بشمار می رود، نشان می دهد که در یک پارک همگانی در شهر ژنو بدون

'چادری که همیشه سنگش را بر سینه می زد' و یا حجاب اسلامی، در حال نوشیدن آبجوی مشهور سوئیسی می باشد!

  

  

» و مفتخر ستخدا را شکر می کند که یک چادری استخانم نامداری که در گفتگو با روزنامه شرق اعلام کرده بود که «
» کرده بود، پس از پخش تصاویردعوت به چادر سر کردن» می باشند و همه بانوان ایرانی را «هفت نسل چادر به سرکه تا «

در ویدیویی بیدرنگ واکنش نشان داده و با اعلام ناخرسندی، مردم را نکوهش در دخالت در زندگی خصوصی خود کرده
» بودهلحظه ای کنار رفتن روسری از سراست. ایشان مدعی می شود که در «جمع محارم» بوده و علت بی حجابیش، «

است، که البته این دروغ، هم اکنون بگفته قدیمی ها مبدل به 'قوز بالا قوزی' برای ایشان شده است!

  

  

نخست، نکوهش ایشان که مردم نبایستی در زندگی خصوصی یکدیگر دخالت کنند، کاملا بجا، نکو و شایسته است؛ این در
حالیستکه که این خانم با رژیمی همکاری می کند، که حتی با رنگ لباس زیر یا شیوه وارد شدن به دستشویی مردم هم کار

دارد و خود ایشان یکی از مسئولین دخالت در حریم خصوصی مردم ایران بوده است!
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دوم، گزینش حجاب یا بی حجابی حق ِ انسانی ِ هر زن ِ مسلمانیست و بایستی به این حق گزینش احترام گذاشته شود، بویژه
آنکه امروزه بانوان ایرانی بایستی از قانون «حجاب اجباری» فرمانبرداری کنند، وگرنه توان کار و فعالیت یا حضور در

» و ایشان نه تنها مُبلغ سرسخت چادر وچادر اجباری نیست، بلکه یک گزینش استملاعام و جامعه را نخواهند داشت. ولی «
حجاب اسلامی، بلکه نخستین مجری زنیست که داوطلبانه «چادر به سر» در رسانه ملی کشور ظاهر و برنامه اجرا کرده است!

بنابرین، کسی که سال های سال تبلیغ چادر بر سر کردن و تزریق ایدئولوژی خود و نظام را به جامعه ایرانی می کند،
 با چادرسازمان ملل متحد در ژنونبایستی آنرا مشروط به زمان و مکان سازد! البته برای امر عوام فریبی، در همان سوئیس و 

ظاهر می شود! این عمل، دو رویی، تزویر و ریاکاری و دروغ است که ایشان و نظامی که برای آن کار و فعالیت می کند،
با سیاست های تهدید و ترس و هراس و خون و خشونت، در جامعه ایرانی نهادینه کرده اند!

  

  

مسلمانی و پایبندی به مسایلسوم، نوشیدن مشروبات الکلی دوباره یک مساله شخصی است، ولی آن کسی که ادعای 
 می کند، نوشیدن مشروبات الکلی با مذهب و عقایدش در تضاد و نوشیدنش ممنوع می باشد و به هیچ روییمذهبی اسلام

هم قابل توجیه نیست. در ۳۹ سال گذشته هزاران هزار ایرانی بخاطر نوشیدن مشروبات الکی به تحمل صدها تازیانه و زندان
و پرداخت جریمه های نقدی محکوم شده اند - که مسلماً ایشان این تنبیه را تجربه نخواهند کرد!
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بهر روی، مساله ایی که این خانم و هواداران ایشان و نیز سینه چاکان رژیم روضه خوانان ناتوان در درک و فهمش می
باشند، اینست که واکنش شدید، انتقادات و اعتراضات  مردم، بر کشف حجاب یا حتی نوشیدن مشروب الکلی ایشان نیست،

بلکه واکنش همگانی درگوشمالی دادن حاکمیت و سیاست های زنستیزانه نظامیست که این خانم نماینده و نماد آن می
 ها'، تظاهر، دورویی، تزویر، دروغ و تبلیغ و ترویج «چادر بر سر کردن» وجا نماز آب کشیدنباشد؛ - واکنش و اعتراض به '

سال ها «نکوهش و توبیخ کردن بانوان بی حجاب ایرانی» می باشد، که از آن راه برای خود مال و شهرت هم اندوخته
است؛ - واکنش به 'مُشتِ نمونه خروار' و سران و همه دست اندرکاران نظام دو رو و دغّل روضه خوانان است، که برای ملت

شریف ایران آنچه را می خواهند که برای خود و نورچشمی هایشان نمی خواهند!

  

  

لُپ کلام، رژیم روضه خوانان  در ۳۹ سال گذشته همواره تلاش کرده است تا زنان مبارز و آزاده ایرانی را مبدل به «ضعیفه
های عربی» و «کالاهایی برای ارضای جنسی و کشتزاری برای مردان سازد»،  که این خانم، بعنوان مامور و مزدور، یکی از

مهره ها و جرثومه های موثر در تحقق بخشیدن به برنامه های زنستیزانه نظام، و سدی در برابر زنان ایرانی که خواهان «حق
گزینش در پوشش» و «حقوقی برابری با مردان» در جامعه هستند، بوده است. بنابرین این دورویی، دغّل و تعزیه بازی های

ایشان می باشد که خشم و واکنش شدید یک ملت در بند ِ زنجیرهای واپسگرایی مذهبی را در بر داشته است!

  

  

ولی همزمان، پخش این تصاویر شک برانگیز هم می باشند و این پرسش را پدید می آورد که آیا این سناریویی مهندسی
شده از سوی خود این خانم یا نظام در کار بوده است؟!

  

  

بدون هیچ گمانی این تصاویر که از یک ویدئو برداشته شده است، از سوی یکی از خویشاوندان یا دوستان خود خانم
نامداری که در آن محل حضور داشته گرفته شده و عمداً یا غیرعمد به رسانه های اجتماعی درز کرده است! باری شگفت

آور اینست که اشخاصی همچون خانم نامداری که در فریب و نیرنگ و دروغگویی و دورویی، کارکشته و استاد و نُخبه
زمانه و بسیار محتاط و مواظبند تا کسی از آنان فیلم یا عکسی نگیرد که مبادا رسوا و منافعشان به خطر افتد، چگونه می شود

که بدین آسانی ایشان در مقابل دوربین در یک پارک همگانی، آنهم سرگرم نوشیدن آبجو ظاهر شود؟!
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در هر روی، این مساله مسلماً برای این خانم در ایران دردسر ساز خواهد شد و به گمان زیاد کارش را در صدا و سیما از
دست خواهد داد، که بهترین بهانه برای ترک کشور می باشد!  البته خانم نامداری با رژیم همکاری داشته و اگر هم که یکی

از خویشاوندان و نزدیکان یکی از روضه خوانان حاکم بر کشور باشد (که هست)، موضوع بتدریج مختومه و بدست
فراموشی سپرده خواهد شد، و این فیلم و تصاویر کشف حجاب و آبجو نوشی ایشان، دسیسه ای از سوی ضدانقلاب و

دستاورد فتوشاپ اعلام خواهد شد.

  

  

نخستین گام، مهاجرت به آمریکا یا بریتانیا (یا بازنگشتن به ایران!) و درخواست پناهندگی است. که با پخش این تصاویر و
حتی ارائه تهدیدات از سوی تندروان مذهبی از درون کشور به مقامات آمریکایی یا انگلیسی، می تواند پرونده ای محکمی

برای پشتیبانی از درخواست پناهندگی و سکونت ایشان را در یکی از این کشورها تثبیت کند!

  

  

ولی، اگر این مساله از سوی خود نظام روضه خوانان مهندسی شده باشد، مسلماً پس از گذشت زمان و فروکش کردن خشم
ها و نیز یادها، با تجربه و پشینه کاری این خانم در صدا و سیما، کاری در یکی از رسانه های فارسی زبان در برونمرزها

همچون صدای آمریکا، آیت االله بی بی سی و یا رادیو فردا داده می شود تا به دلالی خود برای رژیم در برونمرزها ادامه
خواهد دهد. همچنین، با این سناریو و سابقه مهندسی شده در دست، او می تواند ادعا کند تا نه تنها با نظام هیچ رابطه ای
ندارد، بلکه نظام با او در ستیز و مورد خشم قرار گرفته است، تا هرگونه انتقادی نسبت به وابستگیش با نظام را به آسانی دفع

کند! که البته این نخستین باری هم نخواهد بود که «مأموران خفته» نظام، پس از برون آمدن از ایران در ظاهر رنگ عوض

 6 / 8



رژیم دغل و مزدوران دو رو: پیرامون کشف حجاب و آبجونوشی آزاده نامداری در سوئیس

نوشته شده توسط شاپور سورنپهلو
سه شنبه ۰۳ مرداد ۱۳۹۶ ساعت ۰۳:۵۸

کرده، در برونمرزها را در زیر پوشش آزادیخواهی و حتی مبارزه با نظام، مانند گذشته به شغل دلالی برای رژیم محبوبشان
، حقوق بگیر آیت االله بی بی سی می باشد!علی علیزادهبه انجام وظیفه ادامه داده اند، که بهترین نمونه آقای 

  

  

در پایان، به هم میهنانی که به آبجو علاقمند می باشند سفارش می کنم آبجوی سوئیس Feldsclösschen، که خانم آزاده
نامداری نوشیده است را آزمایش کنند. با آنکه آبجوی ارزان قیمتیست، ولی گوارا و چندین جایزه جهانی را هم ویژه خود

هم ساخته است! تنها بایستی به بانوان هم میهن یادآور شد که همانند خانم نامداری آبجوی خود را از بطری ننوشند، زیرا
که این حرکتی ناشایست و در کشورهای غربی ویژه زنان متعلق به قشر بی سواد و پایین جامعه می باشد، البته اگر برای «

» باشد، مهم نیست، زیرا که فساد کردن نیازی به پایبندی به آداب و رسومبرای حفظ اسلام و برای حفظ نفوس مسلمين
ندارد!

  

  

شاپور سورنپهلو

  

روز امرداد از ماه امرداد ۳۷۵۵ بهدینی

  

۲۵ ژوئیه ۲۰۱۷ ترسایی
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